

امروز شما

فوردین
شما سعی دارید با یک نفر در مورد عشق و روابط عاطفی صحبت کنید، اما این مکالمه به خوبی پیش نمی‌رود. شما احساس می‌کنید طرف مقابلتان آنقدر در درک حرف‌هایتان با مشکل مواجه است که برای فهمیدن حرف‌هایتان باید یک مترجم استخدام کنید!

اردیبهشت
حتی اگر بین شما و شخصی که دوست دارید اوضاع کمی به هم ریخته باشد و اندکی احساس سردی بر رابطه‌تان حاکم شده باشد هم امروز روز فوق‌العاده‌ای برای عشق و عاشقی است.

خرداد
این که یک نفر را دوست داشته باشیم و اینکه فقط برای راضی نگه داشتن او هر کاری که لازم باشد را انجام دهیم دو مقوله کاملاً متفاوت هستند. شما نباید برای خوشود کردن طرف مقابلتان به او دروغ بگویید و تنها برای این که احساس بهتری نسبت به خودش، شما یا رابطه‌تان داشته باشد حرف‌هایی را به او بزنی که دلش می‌خواهد بشنود.

تیر
شما نمی‌توانید با تلاش برای تحت کنترل داشتن کارها و تصمیمات دیگران عشق و محبت آن‌ها را به دست بیاورید و مورد تحسین و تشویق آن‌ها قرار بگیرید.

مرداد
امروز وقتی پای عشق و روابط عاطفی به میان می‌آید شاید لازم باشد کمی ترمز بگیرید! این بدان معنی نیست که مشکلی در رابطه‌تان وجود دارد و یا اگر در روزهای آغازین یک رابطه‌ی عاطفی جدید به سر می‌برید باید نگاهی همراه با تردید به این رابطه داشته باشید.

شهریور
امروز اوضاع دارد برای شما به خوبی پیش می‌رود و احساس می‌کنید جنبه‌هایی از زندگی‌تان که پیش از این آشفته و درهم‌وبرهم به نظر می‌رسیده‌اند بالاخره دارند سروسامان می‌گیرند و همه چیز دارد در جای خودش قرار می‌گیرد.

مهر
پذیرفتن محدودیت و داشتن نظم و ترتیب چیزهایی هستند که برای شما زیاد خوشایند باشند، اما در شرایط فعلی شما درست به همین‌ها نیاز دارید.

آبان
امروز به خاطر چیزهای خوبی که دارید از خداوند سپاسگزار باشید. بی‌آنکه حتی یک دقیقه دیگر معطل شوید، از آن‌هایی که به شما کمک کرده‌اند تا رشد کنید و به سمت اهداف بزرگتان پیش بروید تشکر کنید.

آذر
امروز وقتی پای عشق و مسائل عاطفی به میان می‌آید به نفعتان است که کمی بیشتر حواستان را جمع کنید و احتیاط بیشتری از خود نشان دهید.

دی
روابط عاطفی شما در حال حاضر دارند به‌طور فوق‌العاده‌ای خوب پیش می‌روند. برای اینکه دیگران را به خود جذب کنید، تنها کاری که باید انجام دهید این است که خود واقعیتان باشید.

بهمن
امروز بهتر است در کارهایتان و همچنین در انتخاب لباس‌هایی که می‌پوشید دقت و احتیاطی بیش از همیشه به خرج دهید! پوشیدن لباس‌هایی که زیادی جلب توجه کنند یا رفتاری که حالت خودنماییانه داشته باشند دقیقاً نتیجه‌ی برعکس آنچه انتظار دارید خواهند داشت و در طرف مقابلتان، خواه عشقتان باشد، خواه رئیس‌تان، دافعه ایجاد خواهد کرد.

اسفند
روابط عاطفی شما در حال حاضر به آن خوبی که انتظار دارید پیش نمی‌روند، اما نباید اجازه دهید که این موضوع باعث دل‌سردی و ناامیدی شما شود. به راه خود ادامه دهید و خیالتان راحت باشد که به‌مروزرمان همه چیز درست خواهد شد.

با حضور معاون رئیس‌جمهور؛ سردیس هخامنشی استردادی از آمریکا رونمایی شد

مراسم رونمایی از سردیس ۲۵۰۰ ساله سرباز هخامنشی با حضور علی‌اصغر مونسان معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، جمعی از مدیران سازمان میراث فرهنگی،



مرداب دیوک، پدیده وهم برانگیز جنگل کلاردشت

دیوک نام مردابی است با فاصله نچندان دور از تهران. برای دیدن این مرداب باید به سمت مازندران رفت. مرداب دیوک در استان مازندران و منطقه کلاردشت قرار دارد. از مسیر جاده چالوس که به سمت کلاردشت بروید، دیوک را در میان جنگل‌های این منطقه خواهید دید. این مرداب یکی از مرداب‌های وهم‌انگیز ایران است. دیوک در مسیر جنگلی و در میان درختان پرشاخ و برگ و انبوه کلاردشت قرار گرفته و با کمی پیاده‌روی می‌توانید به آن برسید، از هوای جنگل و صدای پرندگان لذت ببرید و قدم بزیند تا منظره‌ی اعجاب‌انگیز مرداب جلوی چشم‌تان نمایان شود.

مرداب دیوک در جنگلی سرسبز، در میان درختان سر به فلک کشیده و پرشاخ و برگ، راه می‌روید. مه جنگل را فرا گرفته و هرچند دقیقه یک‌بار صدای پر زدن پرندهای از میان شاخه‌ها به گوش‌تان می‌رسد. از بین بوته‌ها و از روی شاخه‌ها و برگ‌هایی که روی زمین ریخته‌اند می‌گذرید. کمی جلوتر، آنطرف‌مه، منظره‌ی عجیبی به چشم‌تان می‌آید: مردابی تماشایی که بخش‌هایی از آن پوشیده از خزه است. هر چه جلوتر



حیوانی شیطانی که از سیاره‌ای دیگر آمده

رکنا: نوعی لاک‌پشت که چشمانی شیطانی دارد و متعلق به سیاره‌ای دیگر است در خطر انقراض قرار دارد. انقراض گونه‌های جانوری مشکلی خطرناک و بدبختی است که این روزها به علت فعالیت‌های انسانی، گریبان‌گیر دنیا شده است. دانشمندان می‌گویند هر روز حدود ده گونه منقرض می‌شوند. یعنی برخی از حیواناتی که این سیاره را متنوع و زیبا می‌کنند به‌زودی برای همیشه ناپدید می‌شوند. کسی نمی‌تواند آن‌ها را نجات دهد، اما ما را از وجود چنین موجودات عجیب و خارق‌العاده‌ای آگاه کند. وقتی به این حیوانات نگاه کنید، به سختی باور می‌کنید واقعی هستند. این لاک‌پشت سولکاتای آلبینو آنقدر شیطانی است که علیرغم اندازه کوچکش ترسناک است.



خواندنی

رقابت جذاب رستم ایرانی در آمریکا

اینمیشن «بدو رستم بدو» به کارگردانی حسین ملایمی در جشنواره «سن لوییز» آمریکا به رقابت می‌پردازد. به گزارش افکارنیوز، اینمیشن «بدو رستم بدو» به کارگردانی حسین ملایمی در بیست و هفتمین دوره جشنواره فیلم «سن لوییز» آمریکا و در بخش «فیلم‌های کوتاه، فانتزی» به رقابت می‌پردازد. این انیمیشن ۸ نوامبر مصادف با ۱۷ آبان ماه در ۲۱:۳۰ دقیقه در سالن تیولی نمایش داده می‌شود. رستم پهلوان ملی ایران زمین باید به ۱۰ تا ۲۰ آبان ماه در آمریکا برگزار می‌شود. ۱۷۳ فیلم از بین ۱۷۳۰ اثری که برای شرکت در این جشنواره ارسال شده بود، انتخاب شده‌اند.

چه کسی لقب شهروند جهانی سلطنتی را دارد؟

همان‌طور که حتماً می‌دانید، کشورهای مختلف، قوانین شهروندی گوناگونی دارند. به این معنا که اگر فردی که تبعیت یک کشور را دارد، بخواهد به شهروندی کشور دیگری دربیاید، باید ویژگی‌های خاصی داشته باشد و از قوانین کشور مقصد پیروی کند. برای مثال کسی که قصد کسب شهروندی انگلستان را دارد باید ۵ سال در این کشور اقامت داشته باشد و بیش از ۴۵۰ روز خارج از کشور نباشد. می‌توان گفت که هر سال قانون‌های مهاجرت تغییر می‌کنند و مهاجران باید همواره از این تغییرات مطلع باشند. به دلیل دشواری قوانین مهاجرت و کسب اقامت، برخی اقدام به ازدواج با فردی مقیم در کشور مقصد می‌کنند. خوشبختانه افرادی که همسرشان اقامت کشور مدنظر آن‌ها را داشته باشد، قوانین کسب اقامت، برایشان آسان‌تر می‌شود؛ برای مثال کسی که قصد به‌دست آوردن شهروندی انگلیس را دارد، اگر با یک شهروند انگلیسی ازدواج کند تنها کافی است که سه سال در انگلیس اقامت کند تا اقامت دائم را به‌دست بیاورد. از همه‌ی قوانین و تبصره‌های کسب اقامت دائم که بگذریم، باید بدانید که افرادی هستند که تمامی قانون‌ها برایشان آسان‌تر می‌شود

هفته جهانی کودک گرامی باد



شبهات جالب هنرمند سرشناس با سهراب سپهری



هنرمند در موزه دودی رونمایی شد. پرویز تناولی، یکی از هنرمندان حاضر در این مراسم، از شباهتی که با سهراب سپهری دارد سخن گفت. تجسمی، تندیس مومی سهراب سپهری در سالروز ۹۰ سالگی این